rias consequantur , quas consequerentur , si eisdem temporibus et diebus stationum basilicas , et alias ecclesias urbis et extra ejus muros ad id deputatas personaliter visitarent , in Domino pariter concedimus et largimur .

Quòdque etiam tam quadragesimalibus , quàm aliis anni temporibus et diebus quibus esus carnium , ovorum , casei , butyri et aliorum lacticiniorum est prohibitus , eisdem ovis , caseo , butyro et aliis lacticiniis , ac etiam si necessitas , vel infirma corporis valetudo exegerit , carnibus de utriusque Medici consilio uti et vesci , servata tamen lege jejunii per unicam comestionem , aliisque contentis in Litteris à Benedicto Papa XIV prædecessore nostro emanatis sub datum Romæ 30 Maii 1741 , quibus nullatenus per has præsentem intendimus derogare , liberè et licitè valeant apostolica auctoritate præfata , earundem tenore præsentium , de speciali gratia concedimus et indulgemus .

Tum præerea , ut liceat uxoribus atque filiabus supradictorum sexaginta Equitum Magna Cruce ornatorum , et Ministrorum Societatis bis in anno ingredi monasteria Monialium , in quibus degunt in primo et

tiempos y dias de estaciones visitasen personalmente las basílicas y otras iglesias de Roma y sus extramuros señaladas para este fin.

Y en virtud de la citada autoridad apostólica y tenor de las presentes , por especial gracia les concedemos que así en la cuaresma , como en otros tiempos y dias del año , en que está prohibido el uso de carnes , huevos , queso , manteca y otros lacticinios , puedan libre y lícitamente usar de los mismos huevos , queso , manteca y otros lacticinios ; y tambien , si la necesidad ó enfermedad lo exigiese , comer de carne con dictámen de ambos Médicos ; pero guardando la forma del ayuno en cuanto á no exceder de una sola comida , y lo demas que contienen las Letras de nuestro predecesor Benedicto XIV espedidas en Roma á 30 de Mayo de 1741 , á las cuales de ningun modo pretendemos derogar por las presentes .

Fuera de lo dicho concedemos en el Señor facultad y licencia para que las esposas é hijas de los sobredichos Caballeros Grandes-Cruces y Ministros de la Orden puedan entrar dos veces al año en los conventos de

secundo gradu sanguine cum ipsis conjunctæ, atque intra monasterii septa ab ortu usque ad occasum solis permanere, refectionem cum Monialibus sumere, dummodo tamen non pernotent, atque singulis vicibus obtinuerint Ordinarii licentiam, et consensum Priorisæ, seu Abbatisæ, quæ monasterio preest, facultatem atque licentiam in Domino concedimus atque impertimur.

Omnibus autem istis gratiis, prærogativis, honoribus et indultis, tam præfacti sexaginta Equites Magna Cruce, quàm alii Minori Cruce insigniti, ab eo dumtaxat tempore frui incipiant, quo primum in Societatem adscripti, jurejurando interposito, fidem suam Deo, ac Regi juxta ejusdem Societatis leges, ac instituta obligaverint.

Non obstantibus quibusvis apostolicis, necnon in Provincialibus et Synodalibus Conciliis editis, generalibus, vel specialibus constitutionibus et ordinationibus, statutis et consuetudinibus, confirmatione apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis, ac quibusvis suspensionibus, seu limitationibus similium remissionum, et facultatum per Nos et Sedem præfatam quomodolibet factis, et faciendis, quibus quoad Præmissa, aliàs in suo robore per-

Monjas en que tengan parientas en primero y segundo grado de consanguinidad, y permanecer dentro de los muros del monasterio desde el salir hasta el poner del sol, y comer con las Religiosas, con tal que no pasen allí la noche, y que para cada vez obtengan licencia del Ordinario, y consentimiento de la Priora ó Abadesa.

Los mencionados Caballeros, asi Grandes-Cruces, como Pensionistas, solo empezarán á gozar todas estas gracias, prerogativas, honores é indultos desde el punto en que recibidos en la Orden se obligaren por medio del juramento, segun las leyes y estatutos de ella, á ser fieles á Dios y al Rey.

Sin que obsten á cosa alguna de las expresadas cualesquiera constituciones generales ó particulares, ya apostólicas, ya publicadas en Concilios Provinciales y Sinodales, ni otras ordenaciones, decretos y costumbres corroboradas con la confirmacion apostólica ó con otra cualquiera, ni suspensiones ó limitaciones de semejantes remisiones y privilegios en cualquiera manera hechas, ó que hayan de hacerse por Nos y la Santa Sede, las cuales derogamos espe-

mansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem (ne, quod absit, propter hujusmodi concessionem et remissionem Milites ac alii præfati reddantur procliviores ad illicita imposteriorum committenda) quòd si à sinceritate fidei, unitate Romanæ Ecclesiæ, ac obedientia et devotione nostra, vel successorum nostrorum canonicè intransantium hujusmodi destiterent, aut ex confidentia ejusdem concessionis, vel remissionis aliqua commiserint, concessio et remissio præfata, ad quoad illos præsentis Litteræ eis nullatenus suffragentur.

Cæterum, quia difficile foret præsentis nostras Litteras ad singula loca ubi opus esset deferri, volumus ut earum exemplis etiam impressis, manu tamen Notarii publici subscriptis, et Cancellarij ejus Societatis, seu Militiæ sigillo munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri decreti, confirmationis, concessionis, indukti, constitutionis et voluntatis infringere, vel ei